
Název  zadavatele:    Obec Hošťálková 
Sídlo:      756 22 Hošťálková 3 
IČ:                                                                        00303798 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen zákon) pod názvem: 

 
Fotovoltaika v obci Hošťálková 

Dotaz č. 1 
 
U uvedené VZ jsou v Zadávací dokumentaci uvedeny 4 objekty – ČOV, MŠ, OÚ a DPS. Rozpočty jsou 
však připraveny kromě uvedených i na ZŠ. 
Kolik je tedy ve skutečnosti objektů k nacenění? 
 

 
Odpověď: 
Administrativním nedopatřením byla u výše uvedené VZ uveřejněna složka s názvem PD, která 

obsahuje celkem 5 objektů, součástí je též studie stavebně technického řešení, položkový rozpočet a 

návrh FVE. Nicméně zadavatel uveřejnil samostatnou přílohu s názvem „Slepý rozpočet Hošťálková“, 

který je pro nacenění zakázky závazný. Výše uvedené dokumenty ve složce PD nejsou pro uchazeče 

závazné, neboť zadavatel požaduje zpracování prováděcí projektové dokumentace, kterou uchazeč 

navrhne technické řešení jednotlivé FVE. Předmětem zakázky jsou pouze 4 objekty, bez základní školy.  

 

 
 
V Hošťálkové dne 30.8.2024                                                         Mgr.Miroslava Pilařová  
                                                                                       pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2024-08-30T15:51:05+0200
	Mgr. Miroslava Pilařová




